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Bevaring av digitalt grunnlagsmateriale for SSBs statistikker

Vi viser til tidligere korrespondanse og møtevirksomhet mellom Riksarkivet og 
Statistisk Sentralbyrå (SSB) om bevaring av digitalt grunnlagsmateriale for SSBs 
statistikker, senest møtet som var 4. mars i år. 

Riksarkivaren vedtar bevaring av alt digitalt grunnlagsmateriale for SSBs 
statistikker med hjemmel i lov av 4. desember 1992 nr 126 (arkivloven) § 9. Dette 
vedtaket favner grunnlagsmaterialet for alle statistikkene, og gjelder dermed både 
digitalt grunnlagsmateriale som SSB allerede har, og det som vil bli skapt framover i 
ubegrenset tid. 

Forutsetningene for bevaring av SSBs arkivmateriale er: 

1. Det er det kvalitetssikrede statistikkgrunnlaget i form av årgangsfiler eller 
database- og registerkopier som skal bevares. Papirskjema og bildefiler for 
papirskjema kasseres når SSBs kvalitetssikring er gjennomført.

2. Dødsårsaksregisteret er her et unntak. Dødsårsaksmeldingene skal bevares. 
Dødsårsaksregisteret skal håndteres særskilt, og i samarbeid med 
Folkehelseinstituttet(FHI), ettersom FHI er formelt eier av dette registeret og 
SSB er databehandler på vegne av eier.

3. SSB disponerer for statistikkformål kopier av en del sentrale registre fra andre 
offentlige virksomheter. I samband med statistikkproduksjonen gjør SSB 
endringer i disse registrene. Det fører til at SSBs kopi ikke er identisk med det 
register forvaltningsorganet bruker i sitt arbeid. SSBs kopi kan dermed ikke 
erstatte forvaltningsorganets register når det gjelder å ivareta personers og 
virksomheters behov for rettighetsdokumentasjon.
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Forhold knyttet til tidspunkt og frekvens for deponering, endring av status fra
deponering til avlevering, bruk av deponert og avlevert grunnlagsmateriale osv. vil
avtales nærmere mellom SSB og Riksarkivaren. 

Vi gjør oppmerksom på at Dødsårsaksregisteret vil bli gjenstand for en egen 
bevarings- og kassasjonsvurdering og er følgelig ikke dekket av dette vedtaket. 

Med hilsen

Ivar Fonnes
riksarkivar                                                                              Lars-Jørgen Sandberg
                                                                                               fungerende underdirektør


